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*    *    *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката за 
овластување на градоначалникот и членовите 
на Советот на општина Василево за 
склучување на бракови , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 12.04.2013 
godina 

 
Бр.08-958/2                                              Општина Василево 
12.04.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
 

 
-------------------------------------------- 

 

    Врз основа на~len 36 став 1 точка 15  od 
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.5/02)   член 21 точка 44 од 
Статутот на општина Василево ("Службен 
гласник на ОВ" br.04/03,08/06 и 09/10  ) а во 
врска со член 29 од Законот за семејство 
("Slu`ben vesnik na RM" 
br.80/92,9/96,38/04,33/06,84/08) Советот на 
општина Василево на својата седница 
одржана на ден 12.04.2013 година ја донесе 
следната   
 
 

О Д Л У К А 
за овластување на Градоначалникот и 
членовите на Советот на општина 
Василево за склучување на бракови 

 
 

Член 1 
 Се овластуваат Градоначалникот и 
членовите на Советот на општина Василево 
да присуствуваат при склучувањето на 
бракови на подрачјето на општина Василево. 

 
 
 
 

Член 2 
 До матична служба на Месната 
канцеларија во с. Василево- општина 
Василево да се достави примерок од оваа 
Одлука и листа со податоци за членовите на 
Советот. 
 При спроведувањето на одлуката, 
доколку младенците не изразат посебна 
желба, вработените во Месната канцеларија 
во с. Василево- општина Василево да ги 
повикуваат членовите на Советот по 
редоследот утврден во приложената листа. 
 

 
Член 3 

    Оваа Одлука  влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Василево“ 
 

 

Бр.07-958/1                          Sovet na op[tina Vasilevo 
12.04.2013г.                                          Pretsedatel,                                                         
 Василево                                             Илчо Колев  s.r 

 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Решението за избор на 
претседател и  членови на Комисијата за 
мандатни прашања,избор и именувања , 
 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 12.04.2013 
godina 
 

 

Бр.08-959/2                                              Општина Василево 
12.04.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
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--------------------------------------------------- 

 

        Врз основа на член 21 точка 38 од 
Статутот на општина Василево ("Службен 
гласник на ОВ" br.04/03,08/06 и 09/10  ) , 
Советот на општина Василево на својата 
седница одржана на ден 12.04.2013 година го 
донесе следното  
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и  членови на 
Комисијата за мандатни прашања,избор и 

именувања 
 
 

    
Член 1 

 За претседател и членови на 
Комисијата за мандатни прашања, избор и 
именувања се избираат: 
 
-Дајанчо Ефтимов - претседател, 
 - Весна Ризова                    - член; 
 - Гонца Ангелова                - член; 
-   Реџеп Мустафов            - член;  
 - Душко Атанасов              - член; 
 

 
 

Член 2 

   Оваа Решение   влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во "Службен 
гласник на општина Василево" 

 

 

 

Бр.07-959/1                          Sovet na op[tina Vasilevo 
12.04.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 
 
 
 

*    *    * 
 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Решението за избор на 
претседател на Советот на општина 
Василево, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 12.04.2013 
godina 

 

 
Бр.08-960/2                                             Општина Василево 
12.04.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 

 

----------------------------------------------------- 

 

    Врз основа на~len 47  od Zakonot za lokalna 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02)   
член 21 точка 37 од Статутот на општина 
Василево ("Службен гласник на ОВ" 
br.04/03,08/06 и 09/10  ) Советот на општина 
Василево на својата седница одржана на ден 
12.04.2013 година го донесе следниот  
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател на Советот на 

општина Василево 
 
 

    
Член 1 

 За претседател на Советот на 
општина Василево се избира Илчо Колев , 
член на Советот на општина Василево. 
 
 

Член 2 
 
   Оваа Решение   влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во "Службен 
гласник на општина Василево" 

 

 
Бр.07-960/1                           Sovet na op[tina Vasilevo 
12.04.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                      Liljana Solarova s.r 
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*    *    * 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот за 
прифаќање на дадените и потпишаните 
свечени изјави на членовите на Советот на 
општина Василево, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 12.04.2013 
godina 
 

 

Бр.08-961/2                                              Општина Василево 
12.04.2013 г                                                Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 

 
 

----------------------------------------- 

 

 

    Врз основа на ~len 38 stav 1 od Zakonot za 
lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" 
br.5/02)  член 20 од Статутот на општина 
Василево ("Службен гласник на ОВ" 
br.04/03,08/06 и 09/10  ) Советот на општина 
Василево на својата седница одржана на ден 
12.04.2013 година го донесе следниот  
 
 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање на дадените и потпишаните 
свечени изјави на членовите на Советот на 

општина Василево 
 
 

    
Член 1 

 Со овој Заклучок се прифаќаат 
дадените и потпишани свечени изјави на 
членовите на Советот на општина Василево 
за мандатниот период од 2013-2017 година. 
 

 
 

Член 2 
 
   Овој Заклучок  влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во "Службен 
гласник на општина Василево" 

 

 
Бр.07-961/1                          Sovet na op[tina Vasilevo 
12.04.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                      Liljana Solarova s.r 

 
 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот за 
Верификација на мандатите на членовите на 
Советот на општина Василево , 
 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 12.04.2013 
godina 
 

 

Бр.08-962/2                                              Општина Василево 
12.04.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

 

----------------------------------------------------- 

 

    Врз основа на член 7 став 2 од Деловникот 
на Советот на општина Василево ("Службен 
гласник на ОВ"  бр.01/07), Советот на општина 
Василево на својата седница одржана на ден 
12.04.2013 година го донесе следниот  
 
 

З А К Л У Ч О К 
за Верификација на мандатите на 
членовите на Советот на општина 

Василево 
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Член 1 

 Со овој Заклучок се верификуваат 
мандатите на членовите на Советот на 
општина Василево за мандатниот период од 
2013-2017 година. 
 

Член 2 

   Овој Заклучок  влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во "Службен 
гласник на општина Василево" 

 
Бр.07-962/1                           Sovet na op[tina Vasilevo 
12.04.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                      Liljana Solarova s.r 

 

 

 
*    *    * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Решението за избор на 
претседател и членови на Верификациона 
комисија, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 12.04.2013 
godina 
 

Бр.08-963/2                                              Општина Василево 
12.04.2013 г                                                Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 

  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

    Врз основа на член 21 точка 38 од Статутот 
на општина Василево ("Службен гласник на 
ОВ" br.04/03,08/06 и 09/10  ) а во врска со член 
5 од Деловникот на Советот на општина 
Василево ("Службен гласник на ОВ"  бр.01/07), 
Советот на општина Василево на својата 
седница одржана на ден 12.04.2013 година го 
донесе следното  
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за избор на претседател и членови на 

Верификациона комисија 
 
 

   
   1.За претседател и членови на 
Верификационата Комисија се избираат: 
 
  -Силвана Јованова - претседател 
  - Јован Пелтековски - член 
  - Марјан Јанев - член 
 
 
 
   2.Оваа Решение влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во "Службен 
гласник на општина Василево" 

 

 
Бр.07-963/1                           Sovet na op[tina Vasilevo 
12.04.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                      Liljana Solarova s.r 

 

 

*    *    * 
 

Gradona~alnikot na Op[tina 
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za 
javnite nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11) i ~len 38 
od Statutot na Op[tina Vasilevo („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03, 08/06 i 09/10), go 
donese slednoto 
 

RE{ENIE BR.1/2013 

Za potreba od јавна nabavka 

 
^len  1 

 So ovaa Re[enie se utvrduva potreba 
od javna nabavka na grade`no zanaet~iski 
raboti i renovirawe na dve prostorii vo 
Domot na kulturata vo s.Vasilevo - op[tina 
Vasilevo. 
 

^len  2 
 Nabavkata ]e se sprovede so barawe za 
pribirawe na ponudi so objavuvawe oglas na 
veb stranata na Biroto za javni nabavki vo 
soglasnost so odredbite od Zakonot za javni 
nabavki  („Slu`ben vesnik na RM“  br.136/07, 
130/08, 97/10, 53/11 i 185/11)  
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^len  3 
 Ovaa javna nabavka e e predvidena vo 
Godi[niot plan za javni nabavki za 2013 
godina i procenetata vrednost na nabavkata e 
250.000,00 denari bez presmetan DDV. 

 
^len  4 

 Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ }e bide: 
            -  najniska cena                                  100 
bodovi 
  

^len  5 
 Postapkata za nabavka ]e ja sprovede 
Komisijata za javni nabavki vo Op[tina 
Vasilevo sostavena od 3 (tri) ~lena - 
pretsedatel i dvajca ~lenovi kako i nivni 
zamenici. 
 

^len  6 
 Za pretsedatel i zamenik pretsedatel 
vo Komisijata za javni nabavki se imenuvaat: 

- Aco Mitev              - 
pretsedatel; 
- Sawa Trajanova     - 
zam.pretsedatel. 
 

Za ~lenovi i zamenici ~lenovi vo 
Komisijata za javni nabavki se imenuvaat: 

 
- Slave Andonov         - ~len; 
- Toni Ristov              - zam.~len; 
- Ubavka Stoj~eva       - ~len; 
- Bobi Veli~kovski  - zam.~len.  

 
^len 7 

 Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot 
na donesuvaweto, a ќe se objavi vo „Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 

 

Бр.08-836/1                                             Општина Василево 
04.04.2013 г                                                Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

*    *    * 
 

Gradona~alnikot na Op[tina 
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za 
javnite nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11) i ~len 38 
od Statutot na Op[tina Vasilevo („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03, 08/06 i 09/10), donese 
 

 

 

RE{ENIE br.2/2013 

za potreba od javna nabavka 
 

^len 1 
So ovaa Re[enie se utvrduva potreba 

od javna nabavka za osiguruvawe na imotot na 
op[tina Vasilevo, imotot na OOU „Goce 
Del~ev“  i imotot na OOU „Atanas 
Nivi~anski“  za period od 1 (edna) godina. 

 
 

^len 2 
Nabavkata ]e se sprovede po postapka 

so barawe za pribirawe na ponudi bez 
objavuvawe oglas, vo soglasnost so Zakonot za 
javni nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11). 

 

 

^len 3 
Procenetata vrednost na nabavkata e 

200.000,00 denari i e vnesena vo Godi[niot 
plan za javni nabavki za 2013 godina. 

 
^len 4 

Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 

- Najniska cena - premija            100 
poeni 

 
^len 5 

Postapkata za nabavkata ]e ja sprovede 
Komisija za javni nabavki vo Op[tina 
Vasilevo sostavena od 3 (tri) ~lena, 
pretsedatel i dvajca ~lenovi na komisijata 
kako i nivni zamenici. 

 
^len 6 

Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se 
imenuvaat: 

- Aco Mitev                  - pretsedatel; 
- Sawa Trajanova         - zam.pretsedatel; 
Za ~lenovi i nivni zamenici se imenuvaat: 
- Ubavka Stoj~eva         - ~len; 
- Nikola Vitlarov       - zam.~len; 
- Slave Andonov            -~len; 
- Bobi Veli~kovski     -zam.~len. 

 
^len 7 

Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot 
na donesuvawe, a ќe se objavi vo „Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 

 

Бр.08-846/1                                              Општина Василево 
05.04.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
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*    *    * 

 
Gradona~alnikot na Op[tina 

Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za 
javnite nabavki („Slu`ben vesnik na 
RM“br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11) i 
~len 38 od Statutot na Op[tina Vasilevo 
(„Slu`ben glasnik na OV“  br.04/03, 08/06 i 
09/10), donese 
 

 

RE{ENIE br.3/2013 
za potreba od javna nabavka 

 

 

^len 1 
So ovaa Re[enie se utvrduva potreba 

od javna nabavka na prehranbeni artikli, 
pijaloci i sredstva za higiena za potrebite na 
organite i op[tinskata administracija na 
op[tina Vasilevo za period od 1 (edna) godina 
(sukcesivna nabavka). 

 
 

^len 2 
Nabavkata ]e se sprovede po postapka 

so barawe za pribirawe na ponudi bez 
objavuvawe oglas, vo soglasnost so Zakonot za 
javni nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11). 

 

 

^len 3 
Procenetata vrednost na nabavkata e 

300.000,00 denari i e vnesena vo Godi[niot 
plan za javni nabavki za 2013 godina. 

 
 

^len 4 
Kriterium za izbor na najpovolen 

ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 
- Cena                    100 poeni 

 

 

^len 5 
Postapkata za nabavkata ]e ja sprovede 

Komisija za javni nabavki vo Op[tina 
Vasilevo sostavena od 3 (tri) ~lena, 
pretsedatel i dvajca ~lenovi na komisijata 
kako i nivni zamenici. 

 

 

 

 

 

 

 

^len 6 
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se 

imenuvaat: 
- Aco Mitev                  - pretsedatel; 
- Sawa Trajanova          - zam.pretsedatel; 
Za ~lenovi i nivni zamenici se imenuvaat: 
- Ubavka Stoj~eva - ~len; 
- Nikola Vitlarov      - zam.~len; 
- Slave Andonov           -~len; 
- Bobi Veli~kovski    -zam.~len. 

 

 

^len 7 
Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot 

na donesuvawe, a ]e se objavi vo „Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 

 
 

Бр.08-949/1                                              Општина Василево 
05.04.2013 г                                                    Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
 

 

*    *    * 
 

Gradona~alnikot na Op[tina 
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za 
javnite nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11), ~len 50 
od Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija“  br.5/02) i 
~len 38 od Statutot na Op[tina Vasilevo 
(„Slu`ben glasnik na OV“  br.04/03, 08/06 i 
09/10), donese 

 
RE{ENIE br.4/2013 

za potreba od javna nabavka 
 

^len 1 
So ovaa Reшenie se utvrduva potreba 

od javna nabavka na usluga od Agencija za 
privremni vrabotuvawa za potrebite na 
opшtinskata administracija na opшtina 
Vasilevo za period od 1 (edna) godina. 

  
^len 2 

Nabavkata ]e se sprovede po postapka 
so barawe za pribirawe na ponudi so 
objavuvawe oglas koja zapo~nuva vo hartiena 
forma a zavr[uva so elektronska aukcija, vo 
soglasnost so Zakonot za javni nabavki 
(„Slu`ben vesnik na RM“  br.136/07, 130/08, 
97/10, 53/11 i 185/11). 
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^len 3 
Procenetata vrednost na nabavkata e 

1.000.000,00 denari bez DDV i e predvidena vo 
Godi[niot plan za javni nabavki za 2013 
godina. 

 
^len 4 

Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 

- Cena                                                                              
100 boda 
 

^len 5 
Postapkata za nabavkata ]e ja sprovede 

Komisija za javni nabavki vo Op[tina 
Vasilevo sostavena od 3 (tri) ~lena, 
pretsedatel i dvajca ~lenovi na komisijata 
kako i nivni zamenici. 

 
^len 6 

Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se 
imenuvaat: 

- Aco Mitev                  - pretsedatel; 
- Sawa Trajanova          - zam.pretsedatel; 
Za ~lenovi i nivni zamenici se imenuvaat: 
- Ubavka Stoj~eva           - ~len; 
- Nikola Vitlarov        - zam.~len; 
- Slave Andonov             -~len; 
- Bobi Veli~kovski      -zam.~len. 

^len 7 
Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot 

na donesuvawe, a ќe se objavi vo „Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 
 

Бр.08-857/1                                             Општина Василево 
08.04.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 

 
 

*    *    * 
 

Gradona~alnikot na Op[tina 
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za 
javnite nabavki („Slu`ben vesnik na 
RM“br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11) i 
~len 38 od Statutot na Op[tina Vasilevo 
(„Slu`ben glasnik na OV“  br.04/03, 08/06 i 
09/10), donese 
 

 

RE{ENIE br.5/2013 
za potreba od javna nabavka 

 

 

 

^len 1 
So ovaa Re[enie se utvrduva potreba 

od javna nabavka na kancelariski material za 
potrebite na organite i op[tisnkata 
administracija na op[tina Vasilevo za 
period od 1 (edna) godina (sukcesivna 
nabavka). 

 
^len 2 

Nabavkata ]e se sprovede po postapka 
so barawe za pribirawe na ponudi so 
objavuvawe oglas na veb stranata na Biroto za 
javni nabavki, vo soglasnost so Zakonot za 
javni nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11). 

 

^len 3 
Procenetata vrednost na javnata 

nabavka e 300.000,00 denari bez presmetan DDV 
i e predvidena vo Godi[niot plan za javni 
nabavki za 2013 godina. 

 
 

^len 4 
Kriterium za izbor na najpovolen 

ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 
- Cena                    100 poeni 

 

^len 5 
Postapkata za nabavkata ]e ja sprovede 

Komisija za javni nabavki vo Op[tina 
Vasilevo sostavena od 3 (tri) ~lena, 
pretsedatel i dvajca ~lenovi na komisijata 
kako i nivni zamenici. 

 

 

^len 6 
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se 

imenuvaat: 
- Aco Mitev                  - pretsedatel; 
- Sawa Trajanova         - zam.pretsedatel; 
Za ~lenovi i nivni zamenici se imenuvaat: 
- Ubavka Stoj~eva        - ~len; 
- Nikola Vitlarov      - zam.~len; 
- Slave Andonov           -~len; 
- Bobi Veli~kovski    -zam.~len. 

 
^len 7 

Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot 
na donesuvawe, a ]e se objavi vo „Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 

 
Бр.08-870/1                                              Општина Василево 
09.04.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 


